

# Årsredovisning

för

## Conter AB

556588-2643

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Conter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka den 12 december 2023



Christina Brovall Eriksson

# Årsredovisning

för

## Conter AB

556588-2643

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Conter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ekonomiska konsultationer, redovisning samt kontorstjänster.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	304	749	716	500
Resultat efter finansiella poster	34	32	9	2
Soliditet (%)	69	33	30	47

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % på grund av en mindre arbetsinsats än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	68 014	32 493	<b>220 507</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			32 493	-32 493	<b>0</b>
Årets resultat				33 868	<b>33 868</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>100 507</b>	<b>33 868</b>	<b>254 375</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 ( 20 000 ).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 507
årets vinst	33 868
	<b>134 375</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	134 375
	<b>134 375</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		304 179	749 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>304 179</b>	<b>749 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-89 997	-79 026
Personalkostnader	2	-180 272	-638 315
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-270 269</b>	<b>-717 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 910</b>	<b>31 981</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-42	512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42</b>	<b>512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 868</b>	<b>32 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 868</b>	<b>32 493</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>33 868</b>	<b>32 493</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	3 375	39 060
Övriga fordringar	33 635	20 547
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	81 753	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 096	22 176
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>121 859</b>	<b>81 783</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	246 249	587 621
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>246 249</b>	<b>587 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>368 108</b>	<b>669 404</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

368 108

669 404

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

100 507

68 013

Årets resultat

33 868

32 493

**Summa fritt eget kapital**

**134 375**

**100 506**

**Summa eget kapital**

**254 375**

**220 506**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 832

1 549

Övriga skulder

67 839

234 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 062

213 000

**Summa kortfristiga skulder**

**113 733**

**448 898**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**368 108**

**669 404**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Kungsbacka den 12 december 2023



Christina Brovall Eriksson